謹啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、代謝拮抗剤  、  を新発売

することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　何卒、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

裏面もご覧下さい。

2017 年 4 月作成

Ⅱ.製品写真

記

2017 年 6 月（予定）
Ⅰ. 発売年月

近日発売のご案内

代謝拮抗剤

販売提携製造販売元

テガフール・ギメラシル・オテラシルカリウム配合有核型口腔内崩壊錠

劇　　　　薬

処方箋医薬品

Ⅲ．包装、各種コード、サイズ（個装・外装）

販売名

包装 56錠（14錠2×2）PTP 140錠（14錠2×5）PTP 56錠（14錠2×2）PTP 140錠（14錠2×5）PTP

統一商品コード 117-17002-3 117-17003-0 117-17005-4 117-17006-1

JANコード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

元梱包装単位コード （01）24987117170027 （01）24987117170034 （01）24987117170058 （01）24987117170065

サイズ（mm）
縦×横×高さ

個装 71×170×30 71×170×50 71×170×30 71×170×50

外装 315×530×155
（60入り）

265×530×155
（30入り）

315×530×155
（60入り）

265×530×155
（30入り）

Ⅴ．使用期限
3 年

胃癌、結腸・直腸癌、頭頸部癌、非小細胞肺癌、手術不能又は再発乳癌、膵癌、胆道癌
Ⅳ．効能・効果

以上
※詳細は添付文書をご参照下さい。